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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
81001-23-39-
000-2022-
00079-00

YENITZA
MARIANA
LOPEZ
BLANCO

VICTOR
MANUEL -
BUENO
QUINTERO,
FIDEICOMISO
INVERSIONES
ARITMÉTIKA
SENTENCIAS

FISCALIA
GENERAL DE
LA NACION

ACCION
EJECUTIVA 16/01/2024 Auto de

Inadmite YLB-...

Tribunal Administrativo de Arauca-TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 000 Adtvo -
Mixto
ESTADO DE FECHA: 17/01/2024
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